
Obsah

zahrádkář
. Inspirativní koutek: Chráněné místo v zahradě.,.,,..,..,.............................2

Leden v okrasné zahradě (T. Vencálek a R Manželka).............................. 4
Na co dávat pozor při výběru rostlin (P. Manželka)......... ..........................5
Zahrady v satelitech: Rostlinný sortiment............. .................................8
Po kom se jmenují: Difenbachie......................... ...................................ю
Pestrost, která nemá hranice...............................................................,.,...11
Bolívijská begónie__ *:............................................................................. 12
Využití zahrady na maximum.................... .................... ........ ................. 14
Barevné lupení................. .............. ........................... .............................. 16
Krása přirozenosti - domácí trvalky v zahradě.......................................18
Leden v ovocné zahradě (M. Makal)........................................................21
Slívy, renklódya mirabelkyll.......................................... ............ ............ 22
Tvary ovocných dřevin: Jabloně I.................. !................................. ........ 24
Rakytník......................... ..... ................... ................. .......................... ..... 26
Vinařství: Příprava půdy před výsadbou..................................................28
Hloh peřenoklaný.................................  30
Leden v zeleninové zahradě (K. Petříková),,......... ..................................32
Ředkvička na jarním záhoně.... ...... ........................ ........................ ........ 34
Český česnek má i Tesco..... ..................................................................... 36
Bylinky po celý rok: Leden.......................................................... ............. 37
Vitaminy v zelenině II................................................................................ 38
Výběr z novinek SEMO pro jaro 2016..................................................... 40
Pěstování v nádobách: Stanoviště a výběr nádob............................... 42
Ochrana pokojových rostlin v zimním období I. (J. Kazda) ................44
Nejčastější choroby a škůdci v roce 2015 (J. Rod)..................................46
Živočichové na zahradě: Veverka................................................  „48
Odpovídá rostlínolékař Jaroslav Rod..............  50
Úklid sněhu: s čím vyrazit do terénu...... ................... ............................. 51
Vaše dotazy pro Václava Větvičku.............................................................54
Prosincový fejeton V. Větvičky: Američtí migranti do Evropy..... . 55
Zahrádkář mezi §§: Pravidla sázení stromů u hranic pozemků..........56
Na vaše dotazy odpovídá A. Zárybnická..................................................57

zahrádkářka
Co zahrádka dala............... ............................. ......................................... ....II
Zdravě a moderně podle Florentýny: Quinoa..................................... IV
Česnekové menu................................................................  VI
Čtenářské CHILLI SOUTĚŽ: Známe vítěze......................................... ....VIII
Recepty a tipy na zajímavé dárky.............. ................................................X
Přírodní lékárna: Puškvorec..........................   XII

1/2016 zahrádkář з


